

Valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų  
veiklos vertinimo tvarkos aprašo  
priedas

(Veiklos vertinimo išvados forma)  
**JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS DIREKTORĖS  
RASIDOS KALINAUSKIENĖS**

**VEIKLOS VERTINIMO IŠVADA**

2021-01-18 Nr. P19 66

(data)

Jurbarkas

(sudarymo vieta)

**I SKYRIUS  
PASIEKTI IR PLANUOJAMI REZULTATAI**

**1. Pagrindiniai praėjusių kalendorinių metų veiklos rezultatai**  
(pildo darbuotojas / biudžetinės įstaigos vadovas)

<b>Metinės veiklos užduotys / metinės užduotys</b>	<b>Siektini rezultatai</b>	<b>Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis tiesioginis darbuotojo vadovas (toliau – vadovas) / savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos vadovas ar jo įgaliotas asmuo (toliau – institucijos vadovas ar jo įgaliotas asmuo) vertins, ar nustatytos užduotys įvykdytos)</b>	<b>Pasiekti rezultatai</b>
<b>1.1. Inicijuoti veiklas krašto atminties išsaugojimui</b>	Suorganizuoti aktualūs susitikimai, vakarai su kraštiečiais. Bibliotekos skyriai ir filialai parengė metraščius, juos pristatė kraštotyros konferencijoje, Kaupiama ir saugoma medžiaga apie Jurbarko krašto istoriją	1. Suorganizuota ne mažiau kaip trys renginiai su skirtingų profesijų kraštiečiais, vienas iš jų Jurbarko krašto šventės metu. 2. Spalio mėn. įvykdyta „Kraštotyros konferencija“. 3. Inicijuotos veiklos Varlaukio geležinkelio stoties istorijos įamžinimui	1. Jurbarko krašto šventės metu suorganizuota kraštiečių sueiga, įvyko susitikimai su kraštiečiais. 2. Parengti nuostatai Jurbarko rajono kraštotyros konferencijai, skirtai Tautodailės metams, suorganizuota paroda, surinkti rajono kraštotyros darbai. 3. Vyko susitikimai su Lybiškių bibliotekos lankytojais geležinkelio stoties įveiklinimo vizijai sukurti ir pagal tai pateikta projektinė paraiška.

<p><b>1.2. Gerinti bibliotekos filialų veiklos kokybę</b></p>	<p>Įdiegta Lietuvos integrali bibliotekų informacijos sistema (LIBIS) filialuose, įvestas automatizuotas vartotojų aptarnavimas, užtikrinant kokybiškesnį vartotojų aptarnavimą ir nuotolinę prieigą platesniam gyventojų ratui</p>	<p>Išplėsta bibliotekos Lietuvos integralios bibliotekų informacinės sistemos Skaitytojų aptarnavimo posistemė ne mažiau kaip keturiuose: Armeniškių, Juodaičių, Lybiškių, Šimkaičių ir Kartupių filialuose</p>	<p>Išplėsta bibliotekos Lietuvos integralios bibliotekų informacinės sistemos Skaitytojų aptarnavimo posistemė: Lybiškių, Kartupių, Žindaičių, Armeniškių ir Rotulių filialuose, taip užtikrinant kokybiškesnį vartotojų aptarnavimą.</p>
<p><b>1.3. Skatinti tarpbibliotekinius mainus</b></p>	<p>Suorganizuota s kultūrinis-patyrininis renginys pagal iš anksto numatytą programą, tęsiamos Žemaitijos sąskrydžio tradicijos ir užtikrintos sąlygos Šiaulių, Telšių, Klaipėdos, Tauragės ir Kauno apskričių viešųjų bibliotekų bibliotekininkams dalyvauti tradiciniame renginyje</p>	<p>1. Suorganizuotas XIX Žemaitijos bibliotekininkų sąskrydis, sutelkiant ne mažiau kaip 2 partnerius. 2. Sąskrydyje dalyvavo ne mažiau 100 dalyvių</p>	<p>1. 2020 m. rugsėjo 4-5 dienomis įvyko XIX-asis Žemaitijos bibliotekininkų suvažiavimas – „Bibliotekų spiečius 2020“, kurio tikslas – dalintis gerąja patirtimi tarp regionų bibliotekų ir plėsti bendradarbiavimą, skatinti bendrystės jausmą, kelti bibliotekų darbuotojų motyvaciją, atkreipti dėmesį į regionų bibliotekų vaidmenį šių dienų kontekste. Organizacinėje grupėje dirbo keturios rajono kultūros įstaigos, Raudonės seniūnija. 2. Suvažiavime dalyvavo 120 dalyvių.</p>
<p><b>1.4. Koordinuoti projektą „Edukacijų platforma“ (kodas Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-01-0057)</b></p>	<p>Projekto įgyvendinimo metu bus įrengta edukacijų</p>	<p>1. Projekto įgyvendinimo metu įrengta edukacijų platforma, kurioje vyks įvairios veiklos. 2. Už projekto lėšas įsigyta visa būtina įranga, baldai bei priemonės,</p>	<p>1. Įrengta edukacijų platforma, kurioje vyko darbas su 3D spausdintuvu, robotikos</p>

	<p>platforma, kurioje vyks vaikams, paaugliams ir jų šeimos nariams skirti užsiėmimai: darbas su 3D spausdintuvu, robotikos mokyklėlė, dronų valdymo mokymai. Edukacijų platformoje Projekto dalyviai žiūrės filmus per interaktyvų ekraną, žais įvairius lavinamuosius žaidimus, vykdys kitas įgūdžius formuojančias veiklas. Patogiam veiklų vykdymui bus pritaikytos bibliotekos patalpos įrengiant stumdomą pertvarą tarp patalpų, pakeičiant susidėvėjusią grindų dangą. Projekto lėšomis planuojama įsigyti būtiniausias įrangą, baldus bei priemones, reikalingas veiklų vykdymo užtikrinimui. Pagerinta bibliotekos teikiamų paslaugų kokybė teorinių ir</p>	<p>reikalingos veiklų vykdymo užtikrinimui. 3. Projekto įgyvendinimo metu veiklose dalyvaus ne mažiau kaip 200 vartotojų, kurie naudosis informacinėmis technologijoms. 4.10 proc. padidėjęs lankytojų skaičius.</p>	<p>mokyklėlė, dronų valdymo mokymai. 2. Iš projekto lėšų įsigyta interaktyvus ekranas, priemonės darbui su 3D spausdintuvu, mokymams su 3D akiniais, veikloms pritaikyti baldai. 3. Projekto metu organizuota 34 užsiėmimai, juose dalyvavo 60 unikalių tikslinės grupės dalyvių, kurie pasikartojo skirtingose veiklose. Šiuo projektu buvo siekiama pritraukti jaunimą į biblioteką, padidinti apsilankymų skaičių. 4. 20 proc. padidėjęs lankytojų skaičius Vaikų literatūros skyriaus žaislotekoje.</p>
--	--	--	---

	<p>praktinių žinių technologijų valdymo srityje paskatins lankytojų skaičiaus augimą.</p>		
<p><b>2.5. Koordinuoti projektą „Gyventojų skatinimas išmaniai naudotis internetu atnaujintoje viešosios interneto prieigos infrastruktūroje“</b></p>	<p>Pagerinta paslaugų kokybė, sukuriant visoms gyventojų grupėms prieinamą atnaujintą viešosios interneto prieigos infrastruktūrą</p>	<p>1. Atnaujinta ne mažiau kaip dešimties filialų infrastruktūra. 2. Apmokyti ne mažiau kaip 300 vartotojų naudotis informacinėmis technologijoms. 3. 10 proc. padidėjęs lankytojų skaičius.</p>	<p>1. Atnaujinta kompiuterinė technika 9 filialuose. 2. Įvykdyta 118 kompiuterinio raštingumo mokymų, iš viso 899 dalyvių. 3. 15 proc. padidėjęs lankytojų skaičius.</p>